
A.M.M. 07 - 2025

COPERTINA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,59 l’etto

TONNO ALL’OLIO D’OLIVA TONNO ALL’OLIO D’OLIVA 
(3x80 g - € 9,13 al kg)(3x80 g - € 9,13 al kg)

€ 2,19

ASCIUGATUTTO 6 ROTOLI 2 VELIASCIUGATUTTO 6 ROTOLI 2 VELI € 3,49



ASPETTANDO PASQUA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PECORINO TOSCANO TENERO DOP PECORINO TOSCANO TENERO DOP € 1,69 l'etto

SALSICCIA STAGIONATASALSICCIA STAGIONATA € 1,49 l'etto

CIAUSCOLO IGPCIAUSCOLO IGP € 1,39 l'etto

CACIOCAVALLO CACIOCAVALLO € 1,29 l'etto

FORMAGGIO PISTACCHIOTO FORMAGGIO PISTACCHIOTO € 1,49 l'etto

PASTIERA NAPOLETANA PASTIERA NAPOLETANA € 1,39 l'etto

QUADRUCCHI AL VITELLO - GIRASOLI CACIO E PEPE - MEZ-
ZELUNE AI FUNGHI PORCINI - RAVIOLI RICOTTA E SPINACI  
(250 g - € 9,96 al kg)

€ 2,49

SPUMANTE - DOLCE - BRUT  SPUMANTE - DOLCE - BRUT  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

PROSECCO DOC EXTRA DRY PROSECCO DOC EXTRA DRY 
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

SPUMANTE FALANGHINA BRUT SPUMANTE FALANGHINA BRUT 
(75 cl - € 7,99 al L)(75 cl - € 7,99 al L)

€ 7,99

AGNELINO PASQUALE  AGNELINO PASQUALE  
(120 g - € 16,58 al kg)(120 g - € 16,58 al kg)

€ 1,99

OVETTI VARI TIPI  OVETTI VARI TIPI  
(160 g - € 11,19 al kg)(160 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

BOCCONCINI RIPIENI DI ALBICOCCA  BOCCONCINI RIPIENI DI ALBICOCCA  
(300 g - € 11,63 al kg)(300 g - € 11,63 al kg)

€ 3,49

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE BIMBA  UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE BIMBA  
(250 g - € 19,16 al kg)(250 g - € 19,16 al kg)

€ 4,79

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE CON PELUCHE  UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE CON PELUCHE  
(220 g - € 36,32 al kg)(220 g - € 36,32 al kg)

€ 7,99

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE BIMBO  UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE BIMBO  
(250 g - € 19,16 al kg)(250 g - € 19,16 al kg)

€ 4,79



ASPETTANDO PASQUA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE SUPERSORPRESA  UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE SUPERSORPRESA  
(350 g - € 25,69 al kg)(350 g - € 25,69 al kg)

€ 8,99

UOVO DI CIOCCOLATO AL CARAMELLO  UOVO DI CIOCCOLATO AL CARAMELLO  
(350 g - € 28,54 al kg)(350 g - € 28,54 al kg)

€ 9,99

NOCCIOVO - AL LATTE - FONDENTE  NOCCIOVO - AL LATTE - FONDENTE  
(450 g - € 22,20 al kg)(450 g - € 22,20 al kg)

€ 9,99

UOVO DI CIOCCOLATO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - AL 
LATTE - FONDENTE  
(270 g - € 35,15 al kg)

€ 9,49

COLOMBA CLASSICA - SENZA CANDITI  COLOMBA CLASSICA - SENZA CANDITI  
(900 g - € 5,54 al kg)(900 g - € 5,54 al kg)

€ 4,99

COLOMBA AL PISTACCHIO  COLOMBA AL PISTACCHIO  
(750 g - € 8,79 al kg)(750 g - € 8,79 al kg)

€ 6,59

COLOMBA GIANDUA CON SCAGLIETTE DI CIOCCOLATO  COLOMBA GIANDUA CON SCAGLIETTE DI CIOCCOLATO  
(750 g - € 8,79 al kg)(750 g - € 8,79 al kg)

€ 6,59

COLOMBA CREMA DI LIMONE - PERE E CIOCCOLATO  COLOMBA CREMA DI LIMONE - PERE E CIOCCOLATO  
(750 g - € 7,99 al kg)(750 g - € 7,99 al kg)

€ 5,99

RAMO FARCIATO - PISTACCHIO - CARAMELLO  RAMO FARCIATO - PISTACCHIO - CARAMELLO  
(750 g - € 5,99 al kg)(750 g - € 5,99 al kg)

€ 4,49

TORTA FARCITA - AL CIOCCOLATO - AL LIMONE  TORTA FARCITA - AL CIOCCOLATO - AL LIMONE  
(400 g - € 8,23 al kg)(400 g - € 8,23 al kg)

€ 3,29

TORTA PRIMAVERA  TORTA PRIMAVERA  
(500 g - € 5,98 al kg)(500 g - € 5,98 al kg)

€ 2,99

TORTA CARMELLO SALATO  TORTA CARMELLO SALATO  
(400 g - € 8,23 al kg)(400 g - € 8,23 al kg)

€ 3,29



SPECIALE BARBECUE (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSICCIA LUGANEGA DI SUINO € 6,98 al kg

TORCINELLI DI AGNELLOTORCINELLI DI AGNELLO € 10,90 al kg

SENAPE ALL'AMERICANA  SENAPE ALL'AMERICANA  
(200 g - € 5,00 al kg)(200 g - € 5,00 al kg)

€ 1,00

SALSA  
- BELGA (290 g - € 6,17 al kg)  
- BARBECUE CON WHISKY (365 g - € 4,90 al kg)

€ 1,79

SALE  
- AFFUMICATO IN GRANI (80 g)  
- ROSSO DELLE HAWAII IN GRANI (90 g)  
- SALE BIANCO DI CIPRO IN FIOCCHI (35 g)

a partire da € 1,79

ARROSTICINI DI OVINOARROSTICINI DI OVINO € 15,90 al kg

FIAMMIFERI LUNGI 45 PEZZIFIAMMIFERI LUNGI 45 PEZZI € 2,49 al pezzo

ACCENDIGAS BICACCENDIGAS BIC € 2,99 al pezzo

RICCIOLI ACCENDIFUOCO IN RICCIOLI (28 pezzi)RICCIOLI ACCENDIFUOCO IN RICCIOLI (28 pezzi) € 3,29 al pezzo

BRICCHETTE DI CARBONE  BRICCHETTE DI CARBONE  
(2,5 kg - € 1,40 al kg)(2,5 kg - € 1,40 al kg)

€ 3,49 al pezzo

GREMBUILE BBQ - STROFINACCIO + 2 PRESINE BBQGREMBUILE BBQ - STROFINACCIO + 2 PRESINE BBQ € 4,90 al pezzo

SET 3 UTENSILI BBQ IN ACCIAIOSET 3 UTENSILI BBQ IN ACCIAIO € 14,90 a confezione

BBQ RETTANGOLARE MARCHIO BBQBBQ RETTANGOLARE MARCHIO BBQ € 29,90 al pezzo

BBQ TONDO MARCHIO BBQBBQ TONDO MARCHIO BBQ € 39,90 al pezzo



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA PILS CHIARA  BIRRA PILS CHIARA  
(66 cl - € 1,35 al L)(66 cl - € 1,35 al L)

€ 0,89

ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA  ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA  
(110 g - € 6,27 al kg)(110 g - € 6,27 al kg)

€ 0,69

COLA - ARANCIATA  COLA - ARANCIATA  
(50 cl - € 0,78 al L)(50 cl - € 0,78 al L)

€ 0,39

BIRRA DAB CRUDA 5°  BIRRA DAB CRUDA 5°  
(50 cl - € 1,98 al L)(50 cl - € 1,98 al L)

€ 0,99

VASCHETTA ALLUMINIO RETTANGOLARE - 8 PORZIONI - 12 VASCHETTA ALLUMINIO RETTANGOLARE - 8 PORZIONI - 12 
PORZIONIPORZIONI

a partire da € 1,19

TOVAGLIOLI 1 VELO 33X32 150 PEZZITOVAGLIOLI 1 VELO 33X32 150 PEZZI € 1,19

VINO BAG IN BOX - BIANCO - ROSSO  VINO BAG IN BOX - BIANCO - ROSSO  
(5 L - € 1,80 al L)(5 L - € 1,80 al L)

€ 8,99

SACCO NERO CON LACCI 80X110 CM 10 PEZZISACCO NERO CON LACCI 80X110 CM 10 PEZZI € 1,79

CARBONELLA DI LEGNA  CARBONELLA DI LEGNA  
(3 kg - € 1,33 al kg)(3 kg - € 1,33 al kg)

€ 3,99

PIATTI COMPOSTABILI - PIANI - FONDI - QUADRATI - DA PIATTI COMPOSTABILI - PIANI - FONDI - QUADRATI - DA 
DESSERTDESSERT

a partire da € 1,79

BICCHIERI CARTONCINO - 200 CC - 80 CCBICCHIERI CARTONCINO - 200 CC - 80 CC a partire da € 1,79

BICCHIERI DA BIRRA 340 CC 12 PEZZIBICCHIERI DA BIRRA 340 CC 12 PEZZI € 1,19

TARALLI PUGLIESI  TARALLI PUGLIESI  
(300 g - € 3,30 al kg)(300 g - € 3,30 al kg)

€ 0,99

FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CILIEGINE  CILIEGINE  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

CHICCHE SCAMORZE AFFUMICATE  CHICCHE SCAMORZE AFFUMICATE  
(200 g - € 9,45 al kg)(200 g - € 9,45 al kg)

€ 1,89

INSALATA DI TONNO - MESSICANA - AL MAIS  INSALATA DI TONNO - MESSICANA - AL MAIS  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

SALATINI - BRETZEL - STICK  SALATINI - BRETZEL - STICK  
(250 g - € 3,96 al kg)(250 g - € 3,96 al kg)

€ 0,99

PANE SUPER SOFT SANDWICH  PANE SUPER SOFT SANDWICH  
(750 g - € 1,85 al kg)(750 g - € 1,85 al kg)

€ 1,39

TIGELLA DI MODENA  TIGELLA DI MODENA  
(280 g - € 7,82 al kg)(280 g - € 7,82 al kg)

€ 2,19

SALAMINI - CLASSICI - PICCANTE SALAMINI - CLASSICI - PICCANTE 
 (2x50 g - € 13,90 al kg) (2x50 g - € 13,90 al kg)

€ 1,39

TRAMEZZINO CON GAMBERI - TRAMEZZINO CON SALMO-
NE  
(2x70 g - € 10,64 al kg)

€ 1,49



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARANCE VALENCIA 1^ CAT - CAL. 6/7 ARANCE VALENCIA 1^ CAT - CAL. 6/7 
(1,5 kg - € 2,10 a confezione)(1,5 kg - € 2,10 a confezione)

€ 1,40 al kg

MELE GOLDEN (1^ CAT - CAL. 80/85)MELE GOLDEN (1^ CAT - CAL. 80/85) € 1,59 al kg

LIMONI PRIMOFIORE 1^ CAT  LIMONI PRIMOFIORE 1^ CAT  
(700 g - € 1,57 al kg)(700 g - € 1,57 al kg)

€ 1,10 a confezione

LATTUGA ROMANA CHIARA I^ CATLATTUGA ROMANA CHIARA I^ CAT € 0,99 al kg

POMODORO A GRAPPOLO PICCADILLY I^ CAT POMODORO A GRAPPOLO PICCADILLY I^ CAT 
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

BROCCOLETTI FILMATI 1^ CAT  BROCCOLETTI FILMATI 1^ CAT  
(500 g - € 1,98 al kg)(500 g - € 1,98 al kg)

€ 0,99 a confezione

PATATE BIO II^ CAT  PATATE BIO II^ CAT  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,39 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE (1^ CAT - CAL. 23/25)MANDORLE SGUSCIATE (1^ CAT - CAL. 23/25) € 9,99 al kg

INSALATA PRIMAVERA  INSALATA PRIMAVERA  
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79 a confezione

CECI  CECI  
(800 g - € 3,11 al kg)(800 g - € 3,11 al kg)

€ 2,49

GAZANIA - POTUNIA VASO 14GAZANIA - POTUNIA VASO 14 € 2,59 al pezzo



CARNE (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COSCIA DI TACCHINOCOSCIA DI TACCHINO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 3,98 al kg

MACINATO DI SUINOMACINATO DI SUINO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 5,90 al kg

FETTINE DI COSCIA DI SUINOFETTINE DI COSCIA DI SUINO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 6,90 al kg

CARNE PER RAGÙ DI BOVINO ADULTOCARNE PER RAGÙ DI BOVINO ADULTO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 9,98 al kg

COTOLETTA DI POLLO FORMATO CONVENIENZA COTOLETTA DI POLLO FORMATO CONVENIENZA 
(500 g - € 4,60 al kg)(500 g - € 4,60 al kg)

€ 2,30 a confezione

LINEA AQUILONI DI POLLO  LINEA AQUILONI DI POLLO  
(360 g - € 8,06 al kg)(360 g - € 8,06 al kg)

€ 2,90 a confezione

FESA DI TACCHINO A FETTEFESA DI TACCHINO A FETTE € 8,90 al kg

FETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTOFETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTO € 11,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO GRAN MORAVIAFORMAGGIO GRAN MORAVIA € 1,09 l'etto

PETTO DI POLLO ARROSTO NAZIONALEPETTO DI POLLO ARROSTO NAZIONALE € 1,59 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,99 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,69 l'etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATO 16 MESIPROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATO 16 MESI € 2,49 l'etto

SPECK STAGIONATOSPECK STAGIONATO € 1,29 l'etto

BURRATABURRATA € 1,29 l'etto

SCAMORZE PASSITESCAMORZE PASSITE € 0,99 l'etto

OLIVE GIGANTI FARCITEOLIVE GIGANTI FARCITE € 0,99 l'etto

FILETTI DI ALICI MARINATIFILETTI DI ALICI MARINATI € 1,89 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CULATTA A FETTE  CULATTA A FETTE  
(80 g - € 27,38 al kg)(80 g - € 27,38 al kg)

€ 2,19

BRESAOLA PUNTA D'ANCA IGP  BRESAOLA PUNTA D'ANCA IGP  
(80 g - € 31,13 al kg)(80 g - € 31,13 al kg)

€ 2,49

PROSCIUTTO CRUDO  PROSCIUTTO CRUDO  
(100 g - € 15,90 al kg)(100 g - € 15,90 al kg)

€ 1,59

MORTADELLA DI PURO SUINO  MORTADELLA DI PURO SUINO  
(500 g - € 6,38 al kg)(500 g - € 6,38 al kg)

€ 3,19

DADINI DI COTTO  DADINI DI COTTO  
(2x100 g - € 8,45 al kg)(2x100 g - € 8,45 al kg)

€ 1,69

JAMÓN SERRANO RESERVA 16 MESES  JAMÓN SERRANO RESERVA 16 MESES  
(100 g - € 29,90 al kg)(100 g - € 29,90 al kg)

€ 2,99

FILETTI DI ALICI MARINATE  FILETTI DI ALICI MARINATE  
(220 g - € 12,50 al kg)(220 g - € 12,50 al kg)

€ 2,75

ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  
(500 g - € 9,98 al kg)(500 g - € 9,98 al kg)

€ 4,99

AFFETTATO VEGETALE GUSTO - BRESAOLA - PROSCIUTTO 
COTTO - PROSCIUTTO CRUDO  
(90 g - € 24,33 al kg)

€ 2,19

GRANTALIATA VEGETARIANA  GRANTALIATA VEGETARIANA  
(160 g - € 13,68 al kg)(160 g - € 13,68 al kg)

€ 2,19

TOFU AL NATURALE  TOFU AL NATURALE  
(200 g - € 8,95 al kg)(200 g - € 8,95 al kg)

€ 1,79

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EX-
TRA VERGINE DI OLIVA  
(600 g - € 2,65 al kg)

€ 1,59



FRESCHI (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA FRESCA DI SEMOLA - FUSILLI - ORECCHIETTE - TRO-
FIE - STROZZAPRETI  
(500 g - € 1,78 al kg)

€ 0,89

YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO  YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

YOGURT GRECO 10% BIANCO  YOGURT GRECO 10% BIANCO  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI  YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI  
(160 g - € 9,94 al kg)(160 g - € 9,94 al kg)

€ 1,59

YOGURT MAGRO VARI GUSTI  YOGURT MAGRO VARI GUSTI  
(2x125 g - € 3,00 al kg)(2x125 g - € 3,00 al kg)

€ 0,75

ROBIOLINO  ROBIOLINO  
(100 g - € 8,90 al kg)(100 g - € 8,90 al kg)

€ 0,89

MOZZARELLA LIGHT  MOZZARELLA LIGHT  
(125 g - € 8,72 al kg)(125 g - € 8,72 al kg)

€ 1,09

LATTICINO FRESCO ALLE ERBE  LATTICINO FRESCO ALLE ERBE  
(175 g - € 7,71 al kg)(175 g - € 7,71 al kg)

€ 1,35

BRIE  BRIE  
(180 g - € 9,72 al kg)(180 g - € 9,72 al kg)

€ 1,75

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  
(70 g - € 27,00 al kg)(70 g - € 27,00 al kg)

€ 1,89

PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO  PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO  
(100 g - € 18,90 al kg)(100 g - € 18,90 al kg)

€ 1,89



SURGELATI (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PISELLI FINI  PISELLI FINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,59

FUNGHI CHAMPIGNON TAGLIATI A FETTE  FUNGHI CHAMPIGNON TAGLIATI A FETTE  
(450 g - € 3,98 al kg)(450 g - € 3,98 al kg)

€ 1,79

SPINACI IN FOGLIA PORZIONATI SPINACI IN FOGLIA PORZIONATI 
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

BURGER AGLI SPINACI  BURGER AGLI SPINACI  
(2x80 g - € 11,19 al kg)(2x80 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

CARCIOFI A SPICCHI  CARCIOFI A SPICCHI  
(450 g - € 5,76 al kg)(450 g - € 5,76 al kg)

€ 2,59

FIORI DI ZUCCA IN PASTELLA  FIORI DI ZUCCA IN PASTELLA  
(300 g - € 10,97 al kg)(300 g - € 10,97 al kg)

€ 3,29

GAMBARETTI SGUSCIATI  GAMBARETTI SGUSCIATI  
(330/300 g - € 9,97 al kg)(330/300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99

GRANFRITTO MISTO  GRANFRITTO MISTO  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99

VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO  VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,99

PIZZA MARGHERITA  PIZZA MARGHERITA  
(485 g - € 8,23 al kg)(485 g - € 8,23 al kg)

€ 3,99

SORBETTO AL LIMONE  SORBETTO AL LIMONE  
(250 g - € 7,16 al kg)(250 g - € 7,16 al kg)

€ 1,79

6 CONI PANNA E CIOCCOLATO  6 CONI PANNA E CIOCCOLATO  
(450 g - € 7,31 al kg)(450 g - € 7,31 al kg)

€ 3,29

FILETTI DI MERLUZZO  FILETTI DI MERLUZZO  
(600 g - € 10,48 al kg)(600 g - € 10,48 al kg)

€ 6,29



DISPENSA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(1 L)(1 L)

€ 5,99

PASTA INTEGRALE - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - MEZZE 
MANICHE - FARFALLE  
(500 g - € 1,58 al kg)

€ 0,79

FARINA TIPO "0"  FARINA TIPO "0"  
(1 kg)(1 kg)

€ 0,59

PASSATA DI POMODORI CON BASILICO  PASSATA DI POMODORI CON BASILICO  
(680 g - € 1,46 al kg)(680 g - € 1,46 al kg)

€ 0,99

SCHIACCIATINA - PIZZA - ROSMARINO  SCHIACCIATINA - PIZZA - ROSMARINO  
(225 g - € 5,29 al kg)(225 g - € 5,29 al kg)

€ 1,19

GRISSINI CON SEMI DI SESAMO  GRISSINI CON SEMI DI SESAMO  
(200 g - € 6,45 al kg)(200 g - € 6,45 al kg)

€ 1,29

RISO INTEGRALE  RISO INTEGRALE  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,19

SUGO DI POMODORO CILIEGINO - BASILICO - ARRABBIATA  SUGO DI POMODORO CILIEGINO - BASILICO - ARRABBIATA  
(400 g - € 2,98 al kg)(400 g - € 2,98 al kg)

€ 1,19

GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  
(540/330 g - € 4,21 al kg)(540/330 g - € 4,21 al kg)

€ 1,39

FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,86 al kg)(290 g - € 6,86 al kg)

€ 1,99

MAIS DOLCE AL NATURALE  MAIS DOLCE AL NATURALE  
(285 g - € 2,77 al kg)(285 g - € 2,77 al kg)

€ 0,79

FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI  FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI  
(324 g - € 3,98 al kg)(324 g - € 3,98 al kg)

€ 1,29

CEREALI RIPIENI CACAO E NOCCIOLA  CEREALI RIPIENI CACAO E NOCCIOLA  
(375 g - € 5,31 al kg)(375 g - € 5,31 al kg)

€ 1,99



DISPENSA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PISTACCHI TOSTATI E SALATI  PISTACCHI TOSTATI E SALATI  
(150 g - € 19,93 al kg)(150 g - € 19,93 al kg)

€ 2,99

CROISSANT AL CIOCCOLATO  CROISSANT AL CIOCCOLATO  
(450 g - € 4,42 al kg)(450 g - € 4,42 al kg)

€ 1,99

PALMINE  PALMINE  
(220 g - € 9,05 al kg)(220 g - € 9,05 al kg)

€ 1,99

ROLL WAFER RIPIENO VARI GUSTI  ROLL WAFER RIPIENO VARI GUSTI  
(150 g - € 6,60 al kg)(150 g - € 6,60 al kg)

€ 0,99

CONFETTURA - ALBICOCCA - CILIEGIA - FRAGOLA - FRUTTI 
DI BOSCO  
(310 g - € 6,42 al kg)

€ 1,99

FROLLINI RUSTICI INTEGRALI  FROLLINI RUSTICI INTEGRALI  
(650 g - € 3,52 al kg)(650 g - € 3,52 al kg)

€ 2,29

DONUTS - FRAGOLA - CACAO  DONUTS - FRAGOLA - CACAO  
(105 g - € 22,76 al kg)(105 g - € 22,76 al kg)

€ 2,39

DOLCIFICANTE STEVIA ASTUCCIO 60 bustine  DOLCIFICANTE STEVIA ASTUCCIO 60 bustine  
(60g - € 29,83 al kg)(60g - € 29,83 al kg)

€ 1,79

30 CAPS ESPRESSO CREMOSO GUSTO  30 CAPS ESPRESSO CREMOSO GUSTO  
(210 g - € 28,52 al kg)(210 g - € 28,52 al kg)

€ 5,99

BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E 
ARANCIA  
(430 g - € 4,16 al kg)

€ 1,79



BEVANDE (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 0,39 al L)(1,5 L - € 0,39 al L)

€ 0,59

CHINOTTO  CHINOTTO  
(1,5 L - € 0,39 al L)(1,5 L - € 0,39 al L)

€ 0,59

ARANCIATA  ARANCIATA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

BIRRA ANALCOLICA 0,0  BIRRA ANALCOLICA 0,0  
(50 cl - € 1,38 al L)(50 cl - € 1,38 al L)

€ 0,69

BEVANDA ALLA FRUTTA 60% SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
- ARANCIA - ANANAS  
(1 L)

€ 1,69

LIMONCELLO 25°  LIMONCELLO 25°  
(1,5 L - € 5,13 al L)(1,5 L - € 5,13 al L)

€ 7,69

GENZIANA ARTIGIANALE - LIQUORE RATATÀ 19°  GENZIANA ARTIGIANALE - LIQUORE RATATÀ 19°  
(50 cl - € 19,80 al L)(50 cl - € 19,80 al L)

€ 9,90

PASSERINA IGT  PASSERINA IGT  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69

BIANCO FRIZZANTE  BIANCO FRIZZANTE  
(1,5 L - € 1,99 al L)(1,5 L - € 1,99 al L)

€ 2,99

MALVASIA NERA SALENTO IGT  MALVASIA NERA SALENTO IGT  
(75 cl - € 4,52 al L)(75 cl - € 4,52 al L)

€ 3,39

TERRE SICILIANE BIO - INZOLIA IGP - NERO D'AVOLA DOC  TERRE SICILIANE BIO - INZOLIA IGP - NERO D'AVOLA DOC  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49



PETFOOD (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ PER CANE - MANZO CON VERDURE - POLLO CON 
VITELLO - TACCHINO CON CAROTE  
(150 g - € 3,93 al kg)

€ 0,59

BISCOTTI PER CANE A FORMA DI OSSO  BISCOTTI PER CANE A FORMA DI OSSO  
(400 g - € 4,48 al kg)(400 g - € 4,48 al kg)

€ 1,79

CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO  CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO  
(800 g - € 2,86 al kg)(800 g - € 2,86 al kg)

€ 2,29



CASA & PERSONA (offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZISALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZI € 0,89

SAPONE INTIMO MALVA  SAPONE INTIMO MALVA  
(500 ml - € 2,38 al L)(500 ml - € 2,38 al L)

€ 1,19

BAGNOSCHIUMA - ALOE - MUSCHIO BIANCO  BAGNOSCHIUMA - ALOE - MUSCHIO BIANCO  
(750 ml - € 2,12 al L)(750 ml - € 2,12 al L)

€ 1,59

RICARICA SAPONE LIQUIDO NEUTRO  RICARICA SAPONE LIQUIDO NEUTRO  
(2 L - € 1,05 al L)(2 L - € 1,05 al L)

€ 2,09

DENTIFRICIO MENTADENT PROTEZIONE FAMIGLIA  DENTIFRICIO MENTADENT PROTEZIONE FAMIGLIA  
(4x75 ml - € 13,30 al L)(4x75 ml - € 13,30 al L)

€ 3,99

DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE  DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE  
(2 L - € 0,70 al L)(2 L - € 0,70 al L)

€ 1,39

AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU  AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU  
(1,5 L - € 0,99 al L)(1,5 L - € 0,99 al L)

€ 1,49

SGRASSATORE DISINFETTANTE ACTIFF  SGRASSATORE DISINFETTANTE ACTIFF  
(1 L)(1 L)

€ 1,59

ECO TABS LAVASTOVIGLIE  ECO TABS LAVASTOVIGLIE  
(648 g - € 4,61 al kg)(648 g - € 4,61 al kg)

€ 2,99

WC NET DISINCRUSTANTE GEL PACCO DOPPIO  WC NET DISINCRUSTANTE GEL PACCO DOPPIO  
(2x800 ml - € 1,87 al L)(2x800 ml - € 1,87 al L)

€ 2,99

ROTOLO CARTA DA FORNO 6 METRIROTOLO CARTA DA FORNO 6 METRI € 0,79

CARTA IGIENICA 2 VELI 12 ROTOLICARTA IGIENICA 2 VELI 12 ROTOLI € 5,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TAVOLO PIEGHEVOLE BIANCO  
(Misure tavolo aperto: 80x70x74 cm, Misure tavolo chiuso: 
91,5x70x7,5 cm, Portata massima: 100 kg)

€ 39,90 al pezzo

TRISTAR BARBECUE CON GAMBE ELETTRICO  
(Misure superficie cottura: 38x22 cm, Utilizzabile anche senza 
gambe, Potenza: 2000 Watt, Termostato regolabile)

€ 19,90 al pezzo

TAGLIERE LEGNO 45X30 H 2 BISSETTITAGLIERE LEGNO 45X30 H 2 BISSETTI € 14,90 al pezzo

BORSA TERMICA 30L - ZAINETTO 20LBORSA TERMICA 30L - ZAINETTO 20L € 10,90 al pezzo

TELO PIC/NIC IMPERMEABILE ( TELO PIC/NIC IMPERMEABILE ( 
120x150 cm)120x150 cm)

€ 8,90 al pezzo

ACCENDIFUOCO CIMINIERA BERGNERACCENDIFUOCO CIMINIERA BERGNER € 9,90 al pezzo

BORRACCIA TERMICA ISOLANTE  BORRACCIA TERMICA ISOLANTE  
(500 ml)(500 ml)

€ 7,90 al pezzo

INSALATIERA CRISTALL 24CMINSALATIERA CRISTALL 24CM € 4,90 al pezzo

ARTICOLI PIC-NICARTICOLI PIC-NIC € 2,00 a confezione

ARTICOLI PIC-NIC TAVOLA ARCOBALENOARTICOLI PIC-NIC TAVOLA ARCOBALENO € 1,50 a confezione

ACCENDINI - FIAMMIFERIACCENDINI - FIAMMIFERI € 1,99 a confezione

OCCHIALI PREMONTATI 2X1 HARRY VEDERCIOCCHIALI PREMONTATI 2X1 HARRY VEDERCI € 6,90 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 31/03 al 21/04/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55" SAMSUNG UE55DU7172U 4K ULTRA HD SMART TV 
WI-FI  
Schermo piatto diagonale 139,7 cm (55”) LED 
Sistema operativo TIZEN 
4K Ultra HD 3840 x 2160 Pixel 16:9 
Crystal Processor 4K, Samsung Contrast Enhancer 
DVB-C, DVB-S2, DVB-T2 
Smart TV Internet TV 
Wi-Fi Collegamento ethernet LAN Bluetooth 
Montaggio standard VESA 200 x 200 mm 
Misure (LxPxH - con supporto): 1234,1x237x758 mm 
Peso (con supporto): 11,6 kg 
Misure (LxPxH - senza supporto): 1234,1x60,3x710,8 mm 
Peso (senza supporto) 11,2 kg

Solo 100 pezzi € 369,90

ESTRATTORE SEVERIN 
Potenza: 150 W 
Chiusura anti-goccia 
Piedini in gomma antiscivolo 
Peso netto: 3,90 kg 
Contenitore del succo: 1.000 ml 
Contenitore della polpa: 1.300 ml 
Colore: grigio-metallico-nero-acciaio inox 
Motore raffreddato ad aria, molto silenzioso 
Dimensioni prodotto 
(a x l x p): 42 x 22 x 26 cm

Solo 100 pezzi € 89,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 31/03 al 21/04/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORNO A MICROONDE 20LT SEVERIN 
Capacità 20 litri 
Potenza 700 watt 
Funzione scongelamento 
Piatto girevole amovibile 
Dimensioni prodotto 
(A x L x P) (cm): 26 x 44 x 34,5

Solo 300 pezzi € 59,90

BARBECUE NEW TOP 
Lunghezza: 113,5 cm 
Profondità: 50 cm 
Altezza: 107 cm 
Doppia griglia altezza 
regolabile: da 37 a 27 cm 
Piano d’appoggio 
Termostato 
Maniglia inox

Solo 200 pezzi € 119,90

QUCINO IO - Q-BELL QDTC735 
Touchscreen Display 7” a colori 
ConnessioneWIFI 
Cinque programmi preimpostati: 
salsa, cottura a vapore, marmellata, 
zuppa, impasto 
Bilancia all’interno della ciotola 
per pesare l’ingrediente fino a 5 kg 
Ciotola in acciaio inox da 3,5 litri 
Doppio dispositivo di bloccaggio di 
sicurezza su vasca e coperchio vasca 
Ricettario integrato

Solo 100 pezzi € 249,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 31/03 al 21/04/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DECESPUGLIATORE OTTO 
Motore a 2 tempi 
Voltaggio nominale: 1.25 KW/1.7 HP 
Cilindrata: 43 cc 
Peso: 7,5 kg 
Miscela: 2,5% 
Filo da taglio in nylon 
Disco da 3 denti 255 mm 
spessore 1,6 mm

Solo 350 pezzi € 79,90

MOTOSEGA CM.25 OTTO 
Motore a 2 tempi 
Voltaggio nominale: 0.9 KW 
Cilindrata: 25.4 cc 
Diametro di taglio: 30 cm 
Serbatoio olio: 160 ml 
Serbatoio miscela: 230 ml

Solo 500 pezzi € 69,90

MOTOSEGA CM.45 OTTO 
Motore a 2 tempi 
Voltaggio nominale: 2.0 
KW/2.7 HP 
Cilindrata: 52 cc 
Diametro di taglio: 50 cm 
Serbatoio olio: 260 ml 
Serbatoio miscela: 550 ml

Solo 300 pezzi € 79,90
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